

Primaria s.Sanatauca, r.Floresti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatie pavaj

Valoarea de deviz 106 064,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	40,00	344,48 173,47	13 779,35 6 939,00
2	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	170,00	237,65 110,70	40 399,65 18 819,00
3	DE10F	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de nisip 35x20 cm	m	85,00	118,25 29,25	10 050,88 2 486,25

	Total	?	64 229,88
	Asigurare sociala si medicala	22,50 %	6 354,96
	Cheltuieli de transport	10,00 %	3 534,23
	Total	100,00 +	74 119,07
	Cheltuieli de regie	12,50 %	9 264,88
	Total	100,00 +	83 383,95
	Beneficiu de deviz	6,00 %	5 003,04
	Total	100,00 +	88 386,99
	TVA	20,00 %	17 677,40
	Total deviz:		106 064,39
	Inclusiv salariu		28 244,25

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatie pavaj

Valoarea de deviz 106 064,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	308,55	45,00	13 884,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,70	45,00	841,50
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	146,20	45,00	6 579,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	154,20	45,00	6 939,00
		Total manopera				28 244,25

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	290,00	98,60
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,65	290,00	2 218,50
3.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	9,52	290,00	2 760,80
4.	24302261000001	Fuga	kg	8,00	35,00	280,00
5.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	232,00	2,50	580,00
6.	2651122100023	Ciment portland	kg	272,00	1,50	408,00
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	127,50	1,50	191,25
8.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	6,00	57,00	342,00
9.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	172,55	104,00	17 945,20
10.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	85,42	59,00	5 039,78
11.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	40,80	120,00	4 896,00
12.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,80	120,00	96,00
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,40	120,00	408,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,10	15,00	16,50
15.	4100126202818	Apa	m3	4,11	15,00	61,65
		Total materiale de construcții				35 342,28

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,44	15,00	21,60
2.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	13,72	45,00	617,40
3.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,29	15,00	4,35
		Total utilaje de construcții				643,35

Total	?	64 229,88
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	6 354,96
Cheltuieli de transport	10,00 %	3 534,23
Total	100,00 +	74 119,07
Cheltuieli de regie	12,50 %	9 264,88
Total	100,00 +	83 383,95

Beneficiu de deviz	6,00 %	5 003,04
Total	100,00 +	88 386,99
TVA	20,00 %	17 677,40

Total deviz: **106 064,39**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Sanatauca, r.Floresti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			344,48 173,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	45,00	173,47
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	120,00	122,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,50	14,50
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	57,00	8,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	120,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	15,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,3430	45,00	15,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
2	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			237,65 110,70
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	45,00	72,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	45,00	38,70
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	104,00	105,56
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,40
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	290,00	16,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	15,00	0,34
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
3	DE10F	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de nisip 35x20 cm	m			118,25 29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	45,00	9,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4300	45,00	19,35
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	290,00	1,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	15,00	0,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0900	290,00	26,10
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	59,00	59,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.